

Договор
№ 275
от 21.04.2022 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Блинова М.В.
(фамилия, инициалы)

«18» августа 2022 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в
(идентификационный номер СОУТ: 526942)

Муниципальном казённом общеобразовательном учреждении "Комсомольская средняя общеобразовательная школа"

(полное наименование работодателя)

658550, Алтайский край, Мамонтовский район, п. Комсомольский, ул. Ок-
тябрьская, 1

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

2257003078

(ИНН работодателя)

225701001

(КПП работодателя)

1022202072529

(ОГРН работодателя)

85.14

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Оболонко Н.Д.
(Ф.И.О.)

18.08.2022 г.
(дата)

(подпись)

Рейз Е.В.
(Ф.И.О.)

18.08.2022 г.
(дата)



ООО ЦЕНТР СОДЕЙСТВИЯ ЗАНЯТОСТИ И БЕЗОПАСНОСТИ ТРУДА

656037, г. Барнаул, ул. Чеглецова, 3А
ИНН 2225135970 / КПП 222101001 / ОГРН 1132225000621
Р/счет 40702810302000098879 / К/счет 30101810200000000604
Алтайское отделение №8644 ПАО Сбербанк г. Барнаул / БИК 040173604
тел. (3852) 60-33-55, 60-12-97 / <https://czbt.ru> / e-mail: czbt@bk.ru

Муниципальное казённое общеобразовательное
учреждение
"Комсомольская средняя общеобразовательная школа"

Согласно п.3 ст.18 426ФЗ «О специальной оценке условий труда» уведомляем Вас о том, что сведения о проведении специальной оценки условий труда в Вашей организации внесены в Федеральную государственную информационную систему учёта результатов проведения специальной оценки условий труда (ФГИС СОУТ) 18.08.2022г.

Начальник отдела СОУТ ООО «ЦЗБТ»

Кузнецова Е.Ю.

Приложение: Выписка о подаче результатов проведения специальной оценки условий труда в Федеральную государственную информационную систему учета результатов проведения специальной оценки условий труда

ООО "ЦЗБТ", КУЗНЕЦОВА ЕЛЕНА ЮРЬЕВНА, Начальник отдела СОУТ
Сертификат № 010D3000F7AD9AB84F51A512DF104BFA

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
22	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Помощник повара	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28А	Уборщик служебных помещений (уборщица)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29А (28А)	Уборщик служебных помещений (уборщица)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Выписка сформирована в Федеральной государственной информационной системе учета результатов проведения специальной оценки условий труда, размещенной на официальном сайте Минтруда России в сети Интернет по адресу: <https://sout.rosmintrud.ru>.

Документ подписан усиленной, квалифицированной электронной подписью
Сертификат: 15DA0EAFF3170AE02FE0DFBDA418DB7EA394343E
Владелец: Минтруд России
Действителен: с 09.08.2021 16:33:48 по 09.11.2022 16:33:48